
 

 
Zpráva z jednání Sportovně technické komise OFS Rychnov nad Kněžnou ze dne 10.9.2020  

Místo konání: Rychnov nad Kněžnou 

ZÁPIS č. 11/2020 
 
Přítomni:  Petr Reichl, František Jehlička, Milan Jedlička, Milan Charvát 
 
Omluven: Miroslav Charvát 
 
Kontrola usnesení: 
 
3/7 STK bere na vědomí „Desatero chování proti šíření nemoci COVID-19“ vydané 

FAČR dne 5.8.2020. 
 

Pro víkendová pohárová utkání již platí povinnost 
předložit rozhod čím utkání řádně vypln ěné Prohlášení 
o bezinfek čnosti COVID-19, které kluby již obdržely 
mailovou poštou (platí pro všechny ú častníky utkání, 
tzn. pro všechny osoby uvedené v Zápise o utkání)!! ! 
 
Před zahájením utkání rozhod čí provedou kontrolu 
těchto Prohlášení.  
 
Osoba, která toto Prohlášení nebude schopna 
předložit, se nebude moci utkání zú častnit.    

 
 
 
 
 



Jednání: 
 
1/11 STK schvaluje zápasy OP OFS RK: 
  A1A0301-07 
  A2A0301-05 
  A3A0301-05 
  A4A0401 
  E1A0101-03 
  E1A0201-03 

STK upozorňuje oddíly starších žáků, že v případě nerozhodného 
výsledku platí povinnost zahrávat pokutové kopy do rozhodnutí 
výsledku 

  F1A0101 
STK upozorňuje oddíly mladších žáků, že v případě 
nerozhodného výsledku platí povinnost zahrávat pokutové kopy 
do rozhodnutí výsledku 

  G1A0101-09 
  H1A0101-06,0108, 0110, 0112,0114-16 
  
2/11 STK schvaluje dohody klubů: 
                     A1A0803 Lukavice – K.Lhota A 
   Původní termín 10.10.2020 v 15:00 hod. 
   Nový termín 11.10.2020 v 15:00 hod. 
   Poplatek Lukavice 100,- Kč – Fa IS FAČR 
                     A4A0402 Kostelec B - Zdelov 
   Původní termín 9.9.2020 v 17:00 hod. 
   Nový termín 16.9.2020 v 16:30 hod. 
   Poplatek Kostelec 100,- Kč – Fa IS FAČR 
                     A2A0404 Vamberk B – Labuť RK 
   Původní termín 13.9.2020 v 16:30 hod. 
   Nový termín 13.9.2020 v 15:00 hod. 
   Poplatek Vamberk 500,- Kč – Fa IS FAČR 
 
3/11 STK schvaluje opravenou soupisku mužstva AFK Častolovice A pro podzim 2020 
 
4/11 STK schvaluje zařazení mužstva Rychnov B do soutěže OP mladších přípravek 
 
5/11 STK uděluje pokutu: 
  H1A0110 – Č.Meziříčí – Týniště 
   Nepotvrzení ZOU vedoucím družstva 
   Pokuta Týniště 100,- Kč - Fa IS FaČR 
  

 

STK upozorňuje vedoucí týmů mládeže na 
povinnost označovat v IS ZOU kapitána mužstva 



 
STK upozorňuje vedoucí týmů starších žáků na 
povinnost uvádět v IS ZOU asistenty rozhodčích 

 
 
 
Příští schůze STK: 16.9.2020 v 10:00 hod. OFS RK  
 


